CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-M0t.:6,

Ofício n.° 29l/GSC
Unaí (MG), 22 de junho de 2015.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para cientificá-lo de que a Comissão
Parlamentar de Inquérito - CPI -, constituída por intermédio da Portaria n.° 3.255, de 22 de abril de
2015, aprovou a prorrogação do prazo, solicitada por intermédio do Ofício n.° 143/GP, concedendo-
lhe mais cinco dias para o encaminhamento dos documentos e prestação das informações contidos
nos Ofícios n.°s 203 e 240/GSC, cujas cópias se encontram anexas.

Atenciosamente,

VEREADO É LUCAS
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Delvito Alves da Silva Filho
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAí-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1